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№  92
	Про організацію діяльності груп  подовженого дня та режим роботи груп продовженого дня 
	



З метою виконання наказу Міністерства освіти та науки України від 24.06.2018 № 677 «Про затвердження порядку створення груп продовженого дня у державних і комунальних закладах середньої освіти», ст. 19 Закону України «Про охорону дитинства» з метою організації навчальної, виховної та пізнавальної діяльності учнів, організації дозвілля учнів, надання кваліфікованої допомоги учням у підготовці до уроків і виконанні домашніх завдань, формування в учнів ключових компетентностей, необхідних для успішної життєдіяльності та самореалізації особистості на підставі поданих заяв батьків та рішення педагогічної ради (протокол від 31.08.2018 № 1)
НАКАЗУЮ:
1. Гордієнко В.В., заступнику директора з навчально–виховної роботи:
1.1 Організувати діяльність груп подовженого дня та скласти режим роботи ГПД на 2018/2019 навчальний рік.

До 03.09.2018
1.2. Скомплектувати  2  бюджетних групи подовженого дня чисельністю            по 30 учнів кожна (усього 60).
1.3. Затвердити  режим дня у групах подовженого дня (Додаток 1)    

До 03.09.2018
1.4.  Організувати позакласну і позашкільну роботу з вихованцями груп.
1.5.  Надавати методичну допомогу вихователям ГПД.
1.6.  Щоденно контролювати відвідування учнями груп подовженого дня.

2.  Призначити вихователями груп продовженого дня  Харченко О.В., Декунову К.І., Козлову А.О.
3. Вихователям груп продовженого дня Харченко О.В., Декуновій К.І., Козловій А.О.:
3.1. Ознайомити батьків (під підпис) з режимом роботи та розкладом занять ГПД.

3.2. Контролювати відхід дітей додому згідно заяв батьків.
Постійно

3.3.  Організувати відповідний освітній процес, дотримання гігієнічно виправданого режиму дня та охорону життя і здоров’я дітей під час перебування у групі   продовженого  дня.
Упродовж 2018/2019 навчального року
3.4. Створити умови для:
· організації самостійної роботи учнів із закріплення та поглиблення знань, умінь та навичок, набутих на уроках;
· формування учнівського колективу та надання кваліфікаційної допомоги учням щодо  їх підготовки до уроків та виконанні домашніх завдань;
· організації індивідуальної, групової та колективної роботи, дозвілля учнів;
· формування в учнів ціннісних орієнтацій;
· здійснення заходів, спрямованих на збереження та зміцнення здоров’я учнів, на їх психічний та фізичний розвиток, набуття навичок здорового способу життя;
· виховання позитивного ставлення до суспільно-корисної праці; 
· надання допомоги батькам або особам, які їх замінюють, у вихованні учнів.
3.5. Постійно  дотримуватись графіка харчування.
4. Покласти  відповідальність  за життя  та здоров’я дітей під час перебування в групах продовженого дня на вихователів Харченко О.В., Декунову К.І., Козлову А.О.
5. Завідуючій  харчоблоком Бабешко С.О. (за згодою) забезпечити повноцінне, безпечне і якісне гаряче харчування дітей відповідно встановлених норм, як за кошти бюджету (пільгового контингенту) так і за батьківські кошти.
Упродовж 2018/2019 навчального року
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії     


                               О.В.Романова
З наказом ознайомлені:
Гордієнко В.В.

Харченко О. В.

Декунова К.В.

Козлова А.О.

Бабешко С. О.


	
	Додаток 1

до наказу

Харківської гімназії № 1 

Харківської міської ради 

Харківської області 

від 03.09.2018 № _____




Режим роботи груп подовженого дня 

Харківської гімназії №1 Харківської міської ради Харківської області
	Група № 1

Вихователі:

Вакансія
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	Прийом дітей до групи
	13.20-13.30
	13.20-13.30
	12.20-12.30
	13.20-13.30
	12.20-12.30

	Обід
	13.30-14.00
	13.30-14.00
	12.30-13.00
	13.30-14.00
	12.30-13.00

	Заняття за інтересами, заняття в гуртках, секціях
	14.00-14.15
	14.00-14.15
	13.00-13.15
	14.00-14.15
	13.00-13.15

	Прогулянка
	14.15-14.45
	14.15-14.45
	13.15-13.45
	14.15-14.45
	13.15-13.45

	Виховна година
	14.45-14.55
	14.45-14.55
	13.45-13.55
	14.45-14.55
	13.45-13.55

	Дозвілля
	14.55-15.15
	14.55-15.15
	13.55-14.15
	14.55-15.15
	13.55-14.15

	Інструктаж з техніки безпеки перед виходом на прогулянку
	15.15-15.20
	15.15-15.20
	14.15-14.20
	15.15-15.20
	14.15-14.20

	Спортивна година
	15.20-16.20
	15.20-16.20
	14.20-15.20
	15.20-16.20
	14.20-15.20

	Рухливі ігри
	16.20-17.20
	16.20-17.20
	15.20-16.20
	16.20-17.20
	15.20-16.20


	Група № 2

Вихователь:

Харченко О.В.
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	Прийом дітей до групи
	13.30-13.45
	13.30-13.45
	13.30-13.45
	13.30-13.45
	13.30-13.45

	Обід
	13.45-14.15
	13.45-14.15
	13.45-14.15
	13.45-14.15
	13.45-14.15

	Заняття за інтересами, заняття в гуртках, секціях
	14.15-15.00
	14.15-15.00
	14.15-15.00
	14.15-15.00
	14.15-15.00

	Прогулянка
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	15.00-15.45

	Самопідготовка
	15.45-16.30
	15.45-16.30
	15.45-16.30
	15.45-16.30
	15.45-16.30

	Виховна година
	16.30-16.45
	16.30-16.45
	16.30-16.45
	16.30-16.45
	16.30-16.45

	Спортивна година
	16.45-17.20
	16.45-17.20
	16.45-17.20
	16.45-17.20
	16.45-17.20

	Інструктаж з техніки безпеки перед виходом на прогулянку
	17.20-17.30
	17.20-17.30
	17.20-17.30
	17.20-17.30
	17.20-17.30

	Прогулянка
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30



	
	Додаток 2

до наказу

Харківської гімназії № 1 

Харківської міської ради 

Харківської області 

від 03.09.2018 № ____




Графік роботи груп подовженого дня 

Харківської гімназії №1 Харківської міської ради Харківської області

	№

з/п
	№

групи
	Кабі-нети
	Кількість годин
	Дні роботи
	Години роботи
	Вихователі

	1.
	1-2-і класи
	30
	20
	Понеділок
	13.20 – 17.20
	Вакансія

	
	
	
	
	Вівторок
	13.20 – 17.20
	Вакансія

	
	
	
	
	Середа
	12.20 – 16.20
	Вакансія

	
	
	
	
	Четвер
	13.20 – 17.20
	Вакансія

	
	
	
	
	П’ятниця 
	12.20 – 14.20
	Вакансія

	
	
	
	
	
	14.20 – 16.20
	Вакансія

	2.
	3-4-ті класи
	4
	25
	Понеділок
	13.30 – 18.30
	Харченко О.В.

	
	
	
	
	Вівторок
	13.30 – 18.30
	Харченко О.В.

	
	
	
	
	Середа
	13.30 – 18.30
	Харченко О.В.

	
	
	
	
	Четвер
	13.30 – 18.30
	Харченко О.В.

	
	
	
	
	П’ятниця 
	13.30 – 18.30
	Харченко О.В.


